沪崇竖府〔2022〕26号

关于调整竖新镇迎接国家卫生镇

复审领导小组的通知

机关各部门、各企事业单位、各村（居）：

为进一步做好迎接国家卫生镇复审工作，经研究决定调整工作领导小组，其组成人员名单如下：

组  长：康  乾    党委副书记、镇长

副组长：沈  益    党委副书记（党建）

姚一兵    党委副书记（政法）

杨  君    党委委员、副镇长（行政）

朱永康    党委委员（宣传）
姚  凯    副镇长（市政）
龚晓辉    副镇长（农业）

宋锦贤    人大副主席、总工会主席

成  员：李艳丽    事业办主任

王孟林    党群办主任
高裕犇    规环办主任
毛  杰    信访办主任、平安办副主任

陈  冲    经济办主任
李  玲    社建办主任

顾晓蓉    总工会专职副主席
陆莉莉    团委书记

施凯旋子  妇联主席

孙海楠    党政办四级主任科员

肖  勇    农业农村办四级主任科员

石屹峰    文明办工作人员

郁  凯    市容所所长

冯加根    农技中心主任、党支部书记

朱永敏    派出所所长

吴  亮    社区卫生服务中心主任

沈  斌    水务所所长、党支部书记

李  勇    市场监督管理所所长、党支部书记

陈丹丹    社区党群服务中心（文体服务中心）主任、党支部书记

沈  杰    综合行政执法队副队长

叶长春    大东村党总支部书记、村主任

丁利兴    响哃村党总支部书记、村主任

管仕忠    仙桥村党总支部书记、村主任

黄  凯    跃进村党总支部书记、村主任

卞东红    春风村党总支部书记、村主任

蒋忠平    时桥村党总支部书记、村主任

龚  逵    椿南村党总支部书记、村主任

沈玉萍    育才村党总支部书记、村主任

林夏欢    大椿村党总支部书记、村主任

卞程承    前哨村党支部书记、村主任

陆琍红    前卫村党支部书记、村主任

李冬云    竖西村党总支部书记、村主任

杨  莉    竖南村党总支部书记、村主任

杜红兵    竖河村党总支部书记、村主任

黄蓓华    惠民村党总支部书记、村主任

宋利民    永兴村党总支部书记、村主任

施玉珍    东新村党总支部书记、村主任

季为群    明强村党总支部书记、村主任

施红柳    油桥村党总支部书记、村主任

钱亚美    堡西村党总支部书记、村主任

顾小平    新征村党支部书记、村主任

袁赛帅    瀛兴居民区党支部书记、居委会主任

陈惠芳    新乐居民区党支部书记、居委会主任

领导小组下设办公室，办公室设在事业办，办公室组成人员如下：

主  任：杨  君     党委委员、副镇长（行政）

副主任：李艳丽     事业办主任

成  员：李莎莎     事业办四级主任科员

石方明     事业办科员
范  瑾     事业办工作人员

陈莉莉     事业办工作人员

邢倩倩     事业办工作人员
今后，领导小组成员如有变动，由该成员单位的有关领导自然替补。

                      上海市崇明区竖新镇人民政府

                               2022年3月15日
上海市崇明区竖新镇人民政府办公室        2022年3月15日印发